CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060
FONE (24) 35128888 - Site https://sapl.barramansa.rj.leg.br/

INDICAÇÃO Nº 1605/2025

EMENTA: Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, que por meio de setor competente, providencie
o asfaltamento e ou recapeamento asfáltico da Rua Quatro, Floriano, nesta cidade.

Nos termos regimentais desta Câmara Municipal, indica, depois de ouvido o Soberano Plenário, que
seja enviado ofício ao prefeito municipal para que, por meio do setor competente, providencie o
asfaltamento e ou recapeamento asfáltico da Rua Quatro, Floriano, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se faz necessária uma vez que a referida rua está em más condições, necessitando
da atenção do poder público.

Aguardando atendimento da presente indicação, desde já agradeço.

Atenciosamente.

BARRA MANSA, 10 DE MARÇO DE 2025

CARLOS JOSÉ RODRIGUES FIGUEIRA
VEREADOR

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 77ed2a00f9732bb0cff6de99379e6dedd95c8d10617ff84c7b028169872c15d8
Link de validação: https://valida.ae/320693bf5df9d3107b8fe95affcb17607d3d1f9c0abce90d0?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Carlos J. R. F. Casé
Data 13/08/2025 15:08
#04f8742677ba11f0a5c242010a2b601d

SIGNATÁRIO

https://sapl.barramansa.rj.leg.br/
https://valida.ae/320693bf5df9d3107b8fe95affcb17607d3d1f9c0abce90d0?sv
https://valida.ae/320693bf5df9d3107b8fe95affcb17607d3d1f9c0abce90d0?sv

	EMENTA: Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, que por meio de setor competente, providencie o asfaltamento e ou recapeamento asfáltico da Rua Quatro, Floriano, nesta cidade.

	Nos termos regimentais desta Câmara Municipal, indica, depois de ouvido o Soberano Plenário, que seja enviado ofício ao prefeito municipal para que, por meio do setor competente, providencie o asfaltamento e ou recapeamento asfáltico da Rua Quatro, Floriano, nesta cidade.
	JUSTIFICATIVA:
	A presente indicação se faz necessária uma vez que a referida rua está em más condições, necessitando da atenção do poder público.
	Aguardando atendimento da presente indicação, desde já agradeço.
	Atenciosamente.
	BARRA MANSA, 10 DE MARÇO DE 2025
	CARLOS JOSÉ RODRIGUES FIGUEIRA
	VEREADOR

		2025-08-18T15:54:21-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade